
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 69 0.53.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 74 100 50 
 2 28 0.54.18 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 95 50 
 3 37 0.55.09 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 72 90 45 
 4 70 0.55.47 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 71 87 45 
 5 39 0.56.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 70 84 50 
 6 74 0.57.02 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 69 81 45 
 7 27 0.58.24 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 68 79 40 
 8 54 0.59.46 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 67 77 40 
 9 55 1.00.05 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 66 75 37 
 10 57 1.00.14 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 65 73 34 
 11 10 1.01.07 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 64 71 37 
 12 58 1.01.19 MARCHISIO SERGIO G.S.D. BRANCALEONE ASTI SM50 Vet 63 0 0 
 13 63 1.01.37 JUGLAIR JULIEN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 70 40 
 14 56 1.02.32 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM40 Ama 61 69 31 
 15 52 1.02.37 TITOLO ENRICO CUORE GRINTA PASSIONE SM50 Vet 60 68 34 
 16 17 1.02.38 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 59 67 31 
 17 33 1.02.51 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 58 66 50 
 18 21 1.03.01 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 57 65 29 
 19 4 1.03.33 JACQUEMOD ANDRE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 56 64 37 
 20 7 1.03.42 GLAREY SONIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 18 50 30 
 21 23 1.03.42 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 55 63 45 
 22 22 1.04.03 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 Pio 54 62 40 
 23 89 1.04.34 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 61 34 
 24 3 1.04.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 17 45 30 
 25 1 1.04.54 REAN FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 52 60 31 
 26 2 1.04.57 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 40 26 
 27 88 1.05.29 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 51 59 29 
 28 64 1.06.15 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 50 58 29 
 29 84 1.06.51 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 49 57 27 
 30 93 1.07.34 MARCONI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 48 56 25 
 31 45 1.07.43 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 47 55 37 
 32 62 1.07.50 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 54 23 
 33 79 1.08.11 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 45 53 21 
 34 15 1.08.16 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 44 52 34 
 35 72 1.08.17 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 43 51 27 
 36 41 1.08.44 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 42 50 19 
 37 81 1.08.45 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 41 49 31 
 38 20 1.08.53 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 40 48 27 
 39 87 1.09.08 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 39 47 25 
 40 18 1.09.09 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF45 MasterA F 15 37 22 
 41 9 1.10.02 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 38 46 50 
 42 49 1.10.15 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 37 45 29 
 43 29 1.10.25 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 14 34 30 
 44 83 1.10.40 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 36 44 23 
 45 40 1.10.51 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 35 43 21 
 46 94 1.11.11 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 34 42 18 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 95 1.11.16 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 33 41 19 
 48 48 1.11.19 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 13 31 26 
 49 59 1.11.22 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 32 40 18 
 50 38 1.11.24 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM45 Vet 31 0 0 
 51 26 1.11.41 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 30 39 45 
 52 61 1.12.09 ARENA MATTEO CUORE GRINTA PASSIONE Sen M 29 0 0 
 53 8 1.12.18 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 28 38 17 
 54 53 1.12.53 ZEMOZ ANDREA LO CONTREBANDJE' SM45 Vet 27 37 16 
 55 85 1.12.53 GASPARELLO GIAN CARLO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 26 36 25 
 56 25 1.13.17 TROPIANO SALVATORE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 25 35 23 
 57 36 1.13.23 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 29 26 
 58 82 1.13.42 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 24 34 15 
 59 42 1.13.51 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 23 33 27 
 60 14 1.13.54 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 22 32 21 
 61 86 1.13.59 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 21 31 14 
 62 75 1.14.03 PEDOTTI ROBERTO TEAM GAL SPORT SM50 Vet 20 30 13 
 63 80 1.14.11 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 11 27 22 
 64 16 1.14.13 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 Pio 19 29 25 
 65 50 1.14.21 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 10 25 19 
 66 6 1.14.37 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 18 28 40 
 67 67 1.15.44 ZHARA BUDA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 17 27 12 
 68 66 1.15.49 CARACCIOLO FRANCESCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 Ama 16 26 19 
 69 44 1.16.44 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 15 25 23 
 70 30 1.17.19 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 14 24 21 
 71 77 1.17.31 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 13 23 18 
 72 47 1.17.46 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 12 22 11 
 73 24 1.18.16 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 11 21 17 
 74 60 1.18.17 TRAPANI DAVIDE CUORE GRINTA PASSIONE SM Sen M 10 20 17 
 75 68 1.19.18 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 9 23 19 
 76 43 1.20.10 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 8 21 16 
 77 73 1.20.53 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 7 20 14 
 78 35 1.21.16 BONANNO ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 6 19 12 
 79 13 1.25.00 CADDEO GIORGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 9 19 19 
 80 78 1.25.12 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 5 18 16 
 81 65 1.26.36 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 8 18 10 
 82 91 1.29.18 CHAPELLU PATRIK POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 7 17 16 
 83 90 1.30.44 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 6 16 16 
 84 32 1.31.09 BRUNET PIERO GIULIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 Pio 5 15 18 
 85 31 1.33.56 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 17 14 
 86 34 1.35.16 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 4 14 37 
 87 92 1.36.14 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 3 16 10 
 88 76 1.36.39 RIGON SILVIA TEAM GAL SPORT SF35 MasterA F 2 15 9 
 89 5 1.48.35 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 3 13 34 
 90 46 1.55.00 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 1 14 22 
 91 51 1.56.12 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 Sup P 2 12 31 
 92 19 2.14.27 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 11 29 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 10 
 1 3 1.04.43 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 45 30 
 2 36 1.13.23 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 29 26 
 3 80 1.14.11 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 11 27 22 
 4 68 1.19.18 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 9 23 19 
 5 78 1.25.12 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 5 18 16 
 6 31 1.33.56 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 17 14 

 MasterA F Km. 10 
 1 7 1.03.42 GLAREY SONIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 18 50 30 
 2 2 1.04.57 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 40 26 
 3 18 1.09.09 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF45 15 37 22 
 4 50 1.14.21 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 10 25 19 
 5 43 1.20.10 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 8 21 16 
 6 73 1.20.53 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 7 20 14 
 7 35 1.21.16 BONANNO ROSA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 6 19 12 
 8 92 1.36.14 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 3 16 10 
 9 76 1.36.39 RIGON SILVIA TEAM GAL SPORT SF35 2 15 9 

 MasterB F Km. 10 
 1 29 1.10.25 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 14 34 30 
 2 48 1.11.19 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 13 31 26 
 3 46 1.55.00 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 1 14 22 

 Sen M Km. 10 
 1 28 0.54.18 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 95 50 
 2 37 0.55.09 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 72 90 45 
 3 63 1.01.37 JUGLAIR JULIEN POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 70 40 
 4 4 1.03.33 JACQUEMOD ANDRE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 56 64 37 
 5 89 1.04.34 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 61 34 
 6 1 1.04.54 REAN FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 60 31 
 7 88 1.05.29 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 59 29 
 8 84 1.06.51 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 49 57 27 
 9 93 1.07.34 MARCONI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 48 56 25 
 10 62 1.07.50 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 54 23 
 11 79 1.08.11 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 45 53 21 
 12 41 1.08.44 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 42 50 19 
 13 94 1.11.11 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 34 42 18 
 14 61 1.12.09 ARENA MATTEO CUORE GRINTA PASSIONE 29 0 0 
 15 60 1.18.17 TRAPANI DAVIDE CUORE GRINTA PASSIONE SM 10 20 17 
 16 90 1.30.44 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 6 16 16 

 Ama Km. 10 
 1 69 0.53.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 74 100 50 
 2 70 0.55.47 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 71 87 45 
 3 27 0.58.24 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 68 79 40 
 4 55 1.00.05 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 66 75 37 
 5 57 1.00.14 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 65 73 34 
 6 56 1.02.32 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM40 61 69 31 
 7 64 1.06.15 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 50 58 29 
 8 72 1.08.17 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 43 51 27 
 9 85 1.12.53 GASPARELLO GIAN CARLO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 26 36 25 
 10 25 1.13.17 TROPIANO SALVATORE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 25 35 23 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 11 14 1.13.54 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 22 32 21 
 12 66 1.15.49 CARACCIOLO FRANCESCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 16 26 19 
 13 77 1.17.31 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 13 23 18 
 14 24 1.18.16 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 11 21 17 
 15 91 1.29.18 CHAPELLU PATRIK POL. DIL. SANT'ORSO SM35 7 17 16 

 Vet Km. 10 
 1 39 0.56.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 70 84 50 
 2 74 0.57.02 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 69 81 45 
 3 54 0.59.46 THIEBAT MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 67 77 40 
 4 10 1.01.07 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 64 71 37 
 5 58 1.01.19 MARCHISIO SERGIO G.S.D. BRANCALEONE ASTI SM50 63 0 0 
 6 52 1.02.37 TITOLO ENRICO CUORE GRINTA PASSIONE SM50 60 68 34 
 7 17 1.02.38 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 59 67 31 
 8 21 1.03.01 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 57 65 29 
 9 20 1.08.53 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 40 48 27 
 10 87 1.09.08 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 39 47 25 
 11 83 1.10.40 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 36 44 23 
 12 40 1.10.51 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 35 43 21 
 13 95 1.11.16 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 33 41 19 
 14 59 1.11.22 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 32 40 18 
 15 38 1.11.24 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM45 31 0 0 
 16 8 1.12.18 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 28 38 17 
 17 53 1.12.53 ZEMOZ ANDREA LO CONTREBANDJE' SM45 27 37 16 
 18 82 1.13.42 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 24 34 15 
 19 86 1.13.59 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 21 31 14 
 20 75 1.14.03 PEDOTTI ROBERTO TEAM GAL SPORT SM50 20 30 13 
 21 67 1.15.44 ZHARA BUDA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 17 27 12 
 22 47 1.17.46 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 12 22 11 
 23 65 1.26.36 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 8 18 10 

 Pio Km. 10 
 1 33 1.02.51 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 58 66 50 
 2 23 1.03.42 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 55 63 45 
 3 22 1.04.03 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 54 62 40 
 4 45 1.07.43 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 47 55 37 
 5 15 1.08.16 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 44 52 34 
 6 81 1.08.45 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 41 49 31 
 7 49 1.10.15 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 37 45 29 
 8 42 1.13.51 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 23 33 27 
 9 16 1.14.13 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 19 29 25 
 10 44 1.16.44 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 15 25 23 
 11 30 1.17.19 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 14 24 21 
 12 13 1.25.00 CADDEO GIORGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 9 19 19 
 13 32 1.31.09 BRUNET PIERO GIULIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 5 15 18 

 Sup P Km. 10 
 1 9 1.10.02 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 38 46 50 
 2 26 1.11.41 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 30 39 45 
 3 6 1.14.37 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 18 28 40 
 4 34 1.35.16 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 4 14 37 
 5 5 1.48.35 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 3 13 34 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 51 1.56.12 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 2 12 31 
 7 19 2.14.27 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 11 29 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 71 NA AMATO ENEA CUORE GRINTA PASSIONE 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 669 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 480 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 185 
 4 TEAM GAL SPORT 135 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 129 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 113 
 7 CUORE GRINTA PASSIONE 99 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 85 
 9 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 63 
 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 48 
 11 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 31 
 12 LO CONTREBANDJE' 27 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 64 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 39 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 23 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 18 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 7 TEAM GAL SPORT 2 
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 6^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 5 giugno 2016 Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 43 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 14 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 TEAM GAL SPORT 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 CUORE GRINTA PASSIONE 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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